
Kupons: #28285-0017
PIN kods: 4136

Iegādes laiks: 21.12.2016

Miniaturas - ANTONIO MIRO ESENCIA edt
10 ml -74%
Kohaletoimetamise aeg: 06.01 līdz 12.01.17
Vērtība 2.49 EUR
Kupona apraksts un noteikumi

Pērciet Miniaturas - Miniaturas - ANTONIO MIRO ESENCIA edt 10 ml  un plašu sieviešu
smaržu sortimentu par labākajām cenām sadaļā Kosmētika un Smaržas Internetā º
Sievietēm&nbsp
100% oriģināls produkts. Pērciet šo un citus produktus no labākajiem smaržu un kosmētikas
zīmoliem mūsu veikalā. Tas ir oriģināls produkts ar īpašu atlaidi.

•
• Tālrunis:
•
•

1. Drukāt
2. Rādīt pārdevējam
3. Baudiet pakalpojumu!
  crazydeal.lv

Pateicamies par kupona iegādi! Ņemiet vērā, ka šo kuponu nedrīkst izmantot
vienlaicīgi ar citām spēkā esošām atlaidēm (izņemot gadījumus, ja piedāvājumā ir
norādīts citādi). Kupons ir paredzēts vienreizējai izmantošanai un nav domāts
tālākai pārdošanai. Kuponu nevar apmainīt pret naudu. Kupona neizmantotā
summa netiek atgriezta.

http://crazydeal.lv

